ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să indeplinim 

lucrarile :  

Lucrări de „Finisarea izolării termice a pereților exteriori ai clădirii IMSP CS Cahul, fațadele ,,1-12” și ,,A-D”” 

Pentru suma fara TVA de : 2451299.94 lei (Doua milioane patru sute cincizeci si una mii doua sute nouazeci si noua lei 94  

bani )  

La care se adauga TVA in cuantum de : 490259.99 lei ( Patru sute nouazeci mii doua sute cincizeci si noua lei 99 bani ) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în 4(patru) luni.